[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  17 декабря 2024 г.  №  4257

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 25.07.2008 № 318-р «О мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Ленинградской области», рекомендациями антинаркотической комиссии Ленинградской области, для организационного обеспечения деятельности антинаркотической комиссии Лужского муниципального района, администрация Лужского муниципального района                                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Функции аппарата антинаркотической комиссии Лужского муниципального района возложить на комитет по вопросам безопасности администрации Лужского муниципального района.

2. Назначить руководителем аппарата антинаркотической комиссии Лужского муниципального района –  председателя комитета по вопросам безопасности администрации Лужского муниципального района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 30.01.2020                         № 257 «О назначении аппарата и руководителя аппарата антинаркотической комиссии Лужского муниципального района».

4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Лужского муниципального района                                                 Ю.В. Намлиев

Разослано: адм. комиссия, члены комиссии – 8 экз., орг. отдел, прокуратура.
О возложении функций аппарата антинаркотической комиссии Лужского муниципального района и назначении руководителя аппарата